



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 342 663
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATURTJENESTER I NORD AS
Forretningsadresse: Holtvegen 66
9016 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Muladal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 616 516	1 817 006
Annen driftsinntekt		937 674	1 263 224
Sum inntekter		3 554 190	3 080 230
Kostnader			
Varekostnad		296 239	504 265
Lønnskostnad	1	1 451 695	1 228 567
Avskrivning på varige driftsmidler	2	75 964	65 665
Annen driftskostnad		488 356	386 366
Sum kostnader		2 312 254	2 184 863
Driftsresultat		1 241 936	895 367
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 360	1 397
Sum finansinntekter		2 360	1 397
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		21 688	
Annen rentekostnad		12 709	21 044
Annen finanskostnad		285	78 115
Sum finanskostnader		34 682	99 159
Netto finans		-32 322	-97 762
Ordinært resultat før skattekostnad		1 209 614	797 605
Skattekostnad på ordinært resultat	3	272 585	205 877
Ordinært resultat etter skattekostnad		937 029	591 728
Årsresultat		937 029	591 728
Årsresultat etter minoritetsinteresser		937 028	591 728
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	937 028	591 728



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum overføringer og disponeringer		937 028	591 728



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	32 276	95 759
Sum immaterielle eiendeler		32 276	95 759
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	2	121 333	138 133
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	91 082	123 112
Sum varige driftsmidler		212 415	261 245
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			40 561
Investeringer i aksjer og andeler		2 419	24 107
Andre langsiktige fordringer	5	19 128	20 610
Sum finansielle anleggsmidler		21 547	85 278
Sum anleggsmidler		266 238	442 282
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		990 238	258 125
Andre kortsiktige fordringer		111 433	330 421
Sum fordringer		1 101 671	588 546
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 931 912	3 611 490
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 931 912	3 611 490
Sum omløpsmidler		5 033 583	4 200 036
SUM EIENDELER		5 299 821	4 642 318



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	285 000	285 000
Sum innskutt egenkapital		285 000	285 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	3 661 328	2 724 300
Sum opptjent egenkapital		3 661 328	2 724 300
Sum egenkapital		3 946 328	3 009 300
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			395
Sum annen langsiktig gjeld			395
Sum langsiktig gjeld		0	395
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		52 559	13 478
Betalbar skatt	3	209 102	310 749
Skyldig offentlige avgifter		446 429	451 236
Annen kortsiktig gjeld		645 402	857 162
Sum kortsiktig gjeld		1 353 492	1 632 625
Sum gjeld		1 353 492	1 633 020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 299 820	4 642 320



**Årsregnskap 2019
for
Naturtjenester i Nord AS**

Organisasjonsnr. 983342663

Utarbeidet av:

Harjo Regnskap

Autorisert regnskapsførerselskap

Duevn 22

9015 TROMSØ



Organisasjonsnr. 913434714



Naturtjenester i Nord AS

Årsberetning 2019

Virksomhetens art

Selskapet driver i hovedsak med konsulenttjenester knyttet til natur, forskning og miljø, og andre produkter som naturlig hører sammen med dette, herunder kjøp og salg av teltutstyr, og salg av foto/bilder. Kjøp og salg av aksjer og eiendom er også innenfor virksomhetsområdet. Selskapet drives fra Tromsø, og tar oppdrag over hele Nord-Norge.

Utvikling i resultat og stilling

	2019	2018	2017
<i>Driftsinntekter</i>	3 554 190	3 080 230	2 652 650
<i>Driftsresultat</i>	1 241 935	895 367	1 192 807
<i>Årsresultat</i>	937 028	591 728	896 680
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2017
<i>Balansesum</i>	5 299 821	4 642 319	3 181 284
<i>Egenkapital</i>	3 946 328	3 009 300	2 417 320
<i>Egenkapitalprosent</i>	74,5%	64,8%	76,0%

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 080 230 kr i fjor til 3 554 190 kr i år, en økning på 15,4 %. Årsresultatet ble 937 028 kr. mot 591 728 kr i fjor, en økning på 58,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets økonomisk og finansielle stilling kan beskrives som svært god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Naturtjenester i Nord AS gjennomfører egne initierte FoU prosjekter, i tillegg deltar selskapet i FoU prosjekter i samarbeid med flere forskningsinstitusjoner.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i regnskapsåret.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er det 1 mann. Styret består av 1 kvinne (varamedlem) og 2 menn. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette likestillingsfremmende tiltak.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

TROMSØ den 16.06.2019

Rune Muladal
Styreleder

Nikolaj E. Christiansen
Styremedlem

Berit Aagesen
Styremedlem



Naturtjenester i Nord AS

Årsberetning 2019



Naturtjenester i Nord AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt		2 616 516	1 817 006
Annen driftsinntekt		937 674	1 263 224
Sum driftsinntekter		3 554 190	3 080 230
Varekostnad		296 239	504 265
Lønnskostnad	1	1 451 695	1 228 567
Avskrivning på varige driftsmidler	2	75 964	65 665
Annen driftskostnad		488 356	386 366
Sum driftskostnader		2 312 254	2 184 863
DRIFTSRESULTAT		1 241 935	895 367
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		2 360	1 397
Sum finansinntekter		2 360	1 397
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		21 688	0
Annen rentekostnad		12 709	21 044
Annen finanskostnad		285	78 115
Sum finanskostnader		34 682	99 159
NETTO FINANSPOSTER		-32 322	-97 762
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 209 613	797 605
Skattekostnad på ordinært resultat	3	272 585	205 877
ORDINÆRT RESULTAT		937 028	591 728
ÅRSRESULTAT		937 028	591 728
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	937 028	591 728
SUM OVERF. OG DISP.		937 028	591 728



Naturtjenester i Nord AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	3	32 276	95 759
Sum immaterielle eiendeler		32 276	95 759
Skip, rigger, fly og lignende	2	121 333	138 133
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	91 082	123 112
Sum varige driftsmidler		212 415	261 245
Lån til tilknyttet selskap		0	40 561
Investeringer i aksjer og andeler		2 419	24 107
Andre langsiktige fordringer	5	19 128	20 610
Sum finansielle anleggsmidler		21 547	85 279
SUM ANLEGGSMIDLER		266 238	442 283
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer		990 238	258 125
Andre kortsiktige fordringer		111 433	330 421
Sum fordringer		1 101 671	588 546
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 931 912	3 611 490
SUM OMLØPSMIDLER		5 033 582	4 200 036
SUM EIENDELER		5 299 821	4 642 319
EGENKAPITAL OG GJELD			
Selskapskapital	4	285 000	285 000
Sum innskutt egenkapital		285 000	285 000
Annen egenkapital	4	3 661 328	2 724 300
Sum opptjent egenkapital		3 661 328	2 724 300
SUM EGENKAPITAL		3 946 328	3 009 300
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	395
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	395
Leverandørgjeld		52 559	13 478
Betalbar skatt	3	209 102	310 749
Skyldig offentlige avgifter		446 429	451 236
Annen kortsiktig gjeld		645 402	857 162
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 353 493	1 632 624
SUM GJELD		1 353 493	1 633 019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 299 821	4 642 319

Tromsø den 16.09.2020

Rune Muladal
Styreleder

Nikolaj E. Christiansen
Styremedlem

Berit Aagesen
Styremedlem



Naturtjenester i Nord AS

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttotjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (2015: 27 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ikke plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon, jfr Otp-Loven §1.

Noter for Naturtjenester i Nord AS

Organisasjonsnr. 983342663



Naturtjenester i Nord AS

Noter 2019

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	1 328 915	1 150 694
Arbeidsgiveravgift	104 583	64 097
Pensjonskostnader	1 908	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	16 289	13 776
Totalt	1 451 695	1 228 567
<i>Daglig leder / styreleder</i>	<i>880 594</i>	<i>648 626</i>

Det er avsatt kr 350 000,- (inkl forskuddstrekk og arbeidsgiveravgift) i bonuslønn for 2019.

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon §1.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	168 000	559 529	727 529
+ Tilgang	0	27 134	27 134
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	168 000	586 663	754 663
Akk. av/nedskr. pr 1/1	29 867	436 417	466 284
+ Ordinære avskrivninger	16 800	59 164	75 964
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	46 667	495 581	542 248
Balanseført verdi pr 31/12	121 333	91 082	212 415
Prosentstans for ord.avskr	10-10	20-33	



Naturtjenester i Nord AS

Noter 2019

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2019
Resultat før skattekostnader	1 209 613
Permanente og andre forskjeller	29 410
Endring i midlertidige forskjeller	-288 558
Inntekt	950 465

Spesifikasjon av årets skattekostnad	2019	2018
Betalbar skatt	209 102	310 749
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	63 483	-104 872
Samlede ordinære skattekostnader	272 585	205 877

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt	2019	2018
+ Driftsmidler inkl. goodwill	5 198	33 981
- Regnskapsmessig uopptjent inntekt	150 000	469 250
- Andre avsetninger for forpliktelser	1 908	0
Sum positive skatteøkende forskjeller	5 198	33 981
Sum negative skatteøkende forskjeller	151 908	469 250
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-146 711	-435 269
Balanseført utsatt skattefordel	32 276	95 759

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 285 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 285 000.

Navn på aksjonær	Antall	Eierandel
Rune Muladal (styreleder / DL)	285	100,00 %

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	285 000	2 724 300	3 009 300
Tilført fra årsresultat	0	937 028	937 028
Pr 31.12.	285 000	3 661 328	3 946 328



Naturtjenester i Nord AS

Noter 2019

Note 5 - Andre langsiktige fordringer

Fordring på eier fra før 07.10.2015:

	i år	lfjor
DL/styreleder	19 128	20 610

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 152 080 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 122 019. Det var ikke avsatt tilstrekkelige skattetrekkmidler på balansedagen.



Naturtjenester i Nord AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Noter	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Ukjent skattefordel	3	32 276	96 764
Sum immaterielle eiendeler		32 276	96 764
Bilp, biler, fy og lignende	2	121 333	136 133
Driftsmateriell, inventar, verkøyt, kontorm.	2	91 082	123 112
Sum materielle driftsmidler		212 415	259 245
Lån til tilknyttet selskap		0	40 661
Investeringer i aksjer og andeler		2 419	24 107
Andre langsiktige fordringer	6	19 128	20 610
Sum finansielle anleggsmidler		21 547	65 378
SUM ANLEGGSMIDLER		286 238	442 283
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer		980 238	256 126
Andre kortsiktige fordringer		111 433	330 421
Sum fordringer		1 101 671	586 546
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 931 912	3 811 490
SUM OMLØPSMIDLER		5 033 582	4 298 036
SUM EIENDELER		5 299 821	4 842 319
EGENKAPITAL OG GJELD			
Selskapskapital	4	285 000	285 000
Sum innskutt egenkapital		285 000	285 000
Annen egenkapital	4	3 061 328	2 724 300
Sum opplyst egenkapital		3 346 328	2 724 300
SUM EGENKAPITAL		3 631 328	3 009 300
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	396
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	396
Leverandørgjeld		52 866	13 478
Betalbar skatt	3	209 102	310 749
Skyld offentlige avgifter		446 428	431 236
Annent kortsiktig gjeld		845 402	657 162
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 553 698	1 412 624
SUM GJELD		1 553 698	1 413 019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 299 821	4 842 319

Tilrettelagt den 16.08.2020

 Rune Munkedal
 Styreleder

Nikolaj E. Christensen
 Styrebedlem

Bent Angelsen
 Styrebedlem

Årsregnskap for Naturtjenester i Nord AS

Organisasjonsnr. 983342663